ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2019 г. № 604

г.Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 26 августа 2014 г. № 414

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 26 августа

2014 г. № 414 «Об утверждении Порядка оказания материальной помощи и (или)

финансовой помощи в связи с утратой имущества первой необходимости гражданам

за счет средств, выделенных Правительству Республики Тыва из резервного фонда

Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвы-

чайных ситуаций и последствий стихийных бедствий», следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «контрольно-инспекционное управление Главы –

Председателя Правительства Республики Тыва» заменить словами «контрольное

управление Главы Республики Тыва»;

2) в Порядке оказания единовременной материальной помощи и (или) финан-

совой помощи в связи с утратой имущества первой необходимости гражданам за

счет средств, выделенных Правительству Республики Тыва из резервного фонда

Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвы-

чайных ситуаций и последствий стихийных бедствий:

а) абзац пятый пункта 5 признать утратившим силу;

б) пункт 6 признать утратившим силу;

в) пункт 4 таблицы «Для оказания материальной помощи представляю сле-

дующие документы» формы заявления признать утратившим силу.

Документ создан в электронной форме. № 604 от 19.12.2019. Исполнитель: Ондар А.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 19.12.2019 05:38

2

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол

Документ создан в электронной форме. № 604 от 19.12.2019. Исполнитель: Ондар А.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 19.12.2019 05:38

Лист согласования к документу № 604 от 19.12.2019
Инициатор согласования: Ондар А.А. Ведущий специалист управления гражданской
защиты
Согласование инициировано: 31.10.2019 08:11

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1 Оюн А.Г.

Перенаправлено
21.11.2019 - 14:48

-

Перенаправление(последовательное)

Прошу организовать проведение правовой экспертизы

Ховалыг Б.С.

Перенаправлено
21.11.2019 - 15:08

-

Перенаправление(последовательное)

Для организации правовой экспертизы

Монгуш Б.М.

Перенаправлено
21.11.2019 - 16:16

-

Перенаправление(последовательное)

Начын Ш.Р.

Согласовано

22.11.2019 - 14:12
-

Монгуш Б.М.

Согласовано

25.11.2019 - 12:33
-

Ховалыг Б.С.

Согласовано

25.11.2019 - 14:12
-

1.1 Оюн А.Г.

Согласовано
26.11.2019 - 07:39

-

Тип согласования: параллельное

2 Монге А.Н.

Согласовано
26.11.2019 - 11:02

-

3
Натсак О.Д. /
Хомушку С.О.

Согласовано
28.11.2019 - 05:50

(Хомушку С.О.)

Виза на бумажно
м носителе.

4 Ендан В.И.

Согласовано
02.12.2019 - 12:14

-

Документ создан в электронной форме. № 604 от 19.12.2019. Исполнитель: Ондар А.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 19.12.2019 05:40

5 Хопуя Ш.Х.

Согласовано
03.12.2019 - 10:11

-

6 Брокерт А.В.

Согласовано
27.11.2019 - 18:12

-

Тип согласования: последовательное

7 Щур А.А.

Согласовано
04.12.2019 - 05:35

-

8 Цховребова Н.С.

Перенаправлено
17.12.2019 - 10:46

-

Перенаправление(последовательное)

Для оформления на заседание Правительства РТ

Комбуй А.Б.

Согласовано

17.12.2019 - 11:26
Оформлено на за
седание

8.1 Цховребова Н.С.

Согласовано
18.12.2019 - 08:52

-

Тип согласования: последовательное

9
Кара-оол Ш.В. /
Калзан А.Д.

Подписано
18.12.2019 - 08:53

(Калзан А.Д.)

-

Документ создан в электронной форме. № 604 от 19.12.2019. Исполнитель: Ондар А.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 19.12.2019 05:40